АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            25.01.2019                                             67-па

________________________                  №________
             поселок Медвенка

Об утверждении административного регламента

Администрации Медвенского района Курской

области предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации

общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего

общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных

учреждениях, расположенных на территории

муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 02.11.2018 № 542-па «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления

муниципальных услуг», Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент Администрации Медвенского

района Курской области предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об

организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных

учреждениях, расположенных на территории муниципального образования».

2. Считать утратившим силу постановление Администрации Медвенского района от

25.06.2018 №316-па «Об утверждении административного регламента Администрации

Медвенского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление информации об организации  общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного

образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории

муниципального образования».